NEWS RELEASE



各位

2023年9月27日

ENEOS株式会社

ENEOS Charge Plus初のキャンペーンを開催します! ~期間限定!EV充電で Amazon ギフトカードが当たる!えらべる Pay がもらえる!~



当社(社長:齊藤 猛)は、10月2日(月)より、EV経路充電サービス「ENEOS Charge Plus」の会員のお客様を対象に、20のお得なキャンペーンを開催しますので、お知らせいたします。これから初めてENEOS Charge Plusをご利用いただく方も、既にご利用いただいている方も皆さまにチャンスがありますので、キャンペーンサイト*をご確認いただき、この機会に会員登録、アプリダウンロードのうえ、是非ご利用ください。

※ENEOS Charge Plusキャンペーンサイト: https://www.eneos.co.jp/chargeplus/cp (10月2日(月)10:00以降のエントリー/充電が対象となります)

1. 毎週100名様に当たる!ENEOS Charge Plusキャンペーン

ENEOS Charge Plusの決済手段 * を使用し、急速充電器で10分充電利用いただくごとに1口として、抽選で毎週100名様、合計1,500名様に Amazon ギフトカード1,500円分をプレゼントします。

※ENEOS Charge Plusアプリ、ENEOS Charge Plus充電会員カード、 ENEOS Charge Plusに連携したEneKey、会員ワンタイムパスワード

ENEOSのEV充電を10分ご利用ごとに



キャンペーン実施期間: 2023年10月2日(月)~2024年1月14日(日)

※本キャンペーンはENEOS Charge Plus 急速充電が対象となります。
※Amazon、Amazon.co.jpおよびそれらの口ゴはAmazon.com、Inc.またはその関連会社の商標です。
※本キャンペーンの主催はENEOS株式会社です。
※キャンペーンのエントリーには所定の条件があります。詳しくはキャンペーン要項をご覧ください。

2. ENEOS Charge Plusアプリで充電キャンペーン

ENEOS Charge Plusアプリ*をご登録いただいたうえで、アプリから急速充電器をご利用いただいたお客様全員に、「えらべる Pay」 200円分をプレゼントします。

※ENEOS Charge Plusアプリについて: https://www.eneos.co.jp/chargeplus/appabout/

ENEOS Charge Plüs アプリでEV充電すると



キャンペーン実施期間:2023年10月2日(月)~2023年10月31日(火)

※本キャンペーンはENEOS Charge Plus 急速充電が対象となります

当社は今後も、E Vユーザーの充電ニーズに合わせた経路充電ネットワークの拡充を図ってまいります。

<問い合わせ先>

キャンペーン	ENEOS Charge Plusキャンペーン事務局
に関する	Mail: <u>info@eneoschargeplus.jp</u>
お問い合わせ	受付時間:24時間365日
	※お問い合わせへの返信は土・日・祝日を除く10:00~17:00とな
	ります。
	※お問い合わせへの返答には日数を要する場合がございますので、ご了承く
	ださい。
	※当選に関するお問い合わせにはお答えいたしかねますので、ご了承ください。
ENEOS	ENEOS Charge Plus コールセンター
Charge	TEL: 0120-75-2345
Plus	受付時間:①充電器のご利用に関するお問い合わせ
に関する	2 4 時間 3 6 5 日
お問い合わせ	②充電会員サービスに関するお問い合わせ
	土・日・祝日・年末年始を除く10:00~17:00

以上